
令 和 4 年 1 0 月19日 

沖縄県技術士会 

会 員 各 位 

 

沖縄県技術士会事務局 

 

                           

令和 4 年度技術発表会開催のご案内 

  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて当会では、本年度も（一社）沖縄県測量建設コンサルタンツ協会と共催

で技術発表会を開催致します。 

ご多忙中とは存じますが多数の方が参加していただきますようご案内申し上

げます。 

本発表会は、（一社）建設コンサルタンツ協会認定（ＣＰＤ）プログラム（4.41

単位）として実施します。 

また、本発表会は参加費として、当会会員は 1,000 円/人（官庁職員は無料）

のご負担をお願いすることになっていますので、申し込み後は速やかに下記口

座へお振込みをお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

 １．日  時：令和 4 年 11 月 22 日（火）11:00～17:10 

 ２．場  所：沖縄県男女共同参画センター「てぃるる」ホール 

 ３、申込方法：申込用紙をメールにて送付。宛先：osk@h4.dion.ne.jp 

 ４．締め切り：令和 4 年 11 月 15 日（火） 

 ５．振 込 先：琉球銀行本店（普）541424  

沖縄県測量建設コンサルタンツ協会  

※振込手数料はご負担願います。 

 ６．資料について：11 月 17 日（木）頃、ダウンロード先をメールにてご案内 

 

 

※マスクを着用されていない方、体温が 37 度以上の方は入場をお断りさせてい

ただきますのでご理解の程よろしくお願いいたします。また、受付にて別添の

健康状態申告書のご提出をお願いいたします。 

 

mailto:osk@h4.dion.ne.jp

